
Tiranë më, 26.01.2026

 1. Lista e kontratave të lidhura në UST për vitin 2025

Nr Emërtimi i Kontratës Përshkrimi i shërbimit Operatori Ekonomik Fitues
Vlera e Kontratës (lek 

me TVSH)

1
“Ofrimi i modulit ski, për studentët e Fakultetit

të Shkencave të Lëvizjes për vitin 2025”

 Shërbim akomodim, ngrenie 

dhe pajisje ski për studentët e 

FSHL 

“HOTEL PARK 

VOSKOPOJA” shpk 
5,091,680.00                

2

"Ofrimi i modulit Sporte Dimërore, për

studentët e Fakultetit të Veprimtarisë Fizike dhe

Rekreacionit për vitin 2025"

 Shërbim akomodim, ngrenie 

dhe pajisje ski për studentët e 

FVFR 

“HOTEL PARK 

VOSKOPOJA” shpk
5,920,480.00                

3

“Pajisje laboratori (Projketi “Laboratori i 

diagnostikës dhe optimizimit të shëndetit” Loti 

I “Pajisje diagnostikimi me rreze X”

Blerje pajisje diagnostikimi me 

rreze X për laboratorin, në 

kuadër  të projektit “Laboratori 

i diagnostikës dhe optimizimit 

të shëndetit”

"Health&Light” shpk 3,540,000.00                

4

“Pajisje laboratori (Projketi “Laboratori i 

diagnostikës dhe optimizimit të shëndetit Loti II 

“Pajisje diagnostikimi me ultratinguj”

Blerje pajisje diagnostikimi me 

ultratinguj për laboratorin në 

kuadër  të projektit “Laboratori 

i diagnostikës dhe optimizimit 

të shëndetit”

PHARMA PLUS” shpk 5,520,000.00                

5
Kurs mësimor kamping veror malor”, Fakulteti i 

Veprimtarisë Fizike dhe Rekreacionit

 Shërbim akomodim, kamping, 

ngrenie dhe pajisje me qera dhe 

për studentët e FVFR 

“Albania Adventure” shpk 5,269,050.00                

6

“Kurs mësimor sporte ujore për studentët 

bachelor dhe metodika e organizimit të sporteve 

ujore, për studentët e masterit profesional”, 

Fakulteti i Veprimtarisë Fizike dhe 

Rekreacionit”

 Shërbim akomodim, kamping, 

ngrenie dhe sigurimi i pajisjeve 

për ushtrimin e sporteve ujore 

për studentët e FVFR 

“Albania Adventure” shpk 6,413,790.00                

7
“Blerje pajisje kompjuterike (kompjutera, 

fotokopje, printera, projektor, etj.)”

Blerje pajisje kompjuterike për 

nevojat e UST-së
“PC Store” sh.p.k 7,667,160.00                
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